CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO DE OPERACION EJERCICIO FISCAL 2025

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01
PARQUE DE LAS ESTRELLA 2764 73138 ~ RESUMEN DE CUENTAS
JARDINES DEL BOSQUE CENTRO 4327 » Salc_io Inicial del $ 3,089,728.30
44520 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 52,068,854.40
Abonos
» Retiros/Cargos $ 54,660,680.42
» Intereses Netos
Sin Capital $296.80
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $179.29
4071388581 021320040713885817 » Saldo Final del $498,199.08
NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.05% Antes de Impuestos

GAT Real
-3.49% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,120.61

Interés Aplicable
0.05%

4071388581

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 1,120.61
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $7,123,332.95
Tasa Promedio Nominal 0.0500%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 296.80
Pago de Interés Nominal en el Afio $1,702.74
IVA Cobrado $179.29
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 ABO.COMPENHSB5314880 15403720 $0.05 $3,089,728.35 o m—
02 ABO.COMPENHSB5309366 15403720 $0.06 $ 3,089,728.41 § —
02 ABO.COMPENHSB5238181 15403720 $0.40 $3,089,728.81 S _:
02 CGO SPEIMTTO CITYJTN4678 08045209 $ 3,955.00 $ 3,085,773.81 § —
6199190 R e—
02 CGO SPEIASESO CONTA MAYO 08045209 $27,842.28 $3,057,931.53 % —
6204518 o
02 CGO SPEI SERV LIMPIE MAYO 08045209 $ 50,808.00 $3,007,123.53 5 —
6209371 —
02 OO0CTRANSFENVSPEIB619919020250602HSB61991 15403720 $8.00 $3,007,115.53
02 VA 06020002 $1.28 $3,007,114.25
02 O00CTRANSFENVSPEIB620451820250602HSB62045 15403720 $8.00 $3,007,106.25 — —
02 VA 06020002 $1.28 $3,007,104.97 EE——
02 O00CTRANSFENVSPEIB620937120250602HSB62093 15403720 $8.00 $3,007,096.97
02 VA 06020002 $1.28 $ 3,007,095.69 ——
03 TRANSF SOL X HSBCNET IPEJAL QNA1OMAYO 90045629 $ 985,064.89 $2022,030.80 ————
142001 —
03 TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITOS 90045629 $129,379.50 $1,892651.30 o
145707
03 TRANSF SOLXHSBCNET RTA B PEREZJUNIO 90045629 $ 100,466.09 $1,792,185.21
153119
03 CGO SPEI SEGURIDAD PRIVAD 08045209 $ 136,000.00 $1,656,185.21
556505
03 CGO SPEI CONSUL JURI MAYO 08045209 $ 20,000.00 $1,636,185.21
562709

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

73138 4327
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 C TRANSF ENVIO BPICT RTA B PEREZJUNIO 19003702 $4.50 $1,636,180.71
03 VA 06030002 $0.72 $1,636,179.99
03 O00CTRANSFENVSPEIB055650520250603HSBC5565 15403720 $8.00 $1,636,171.99
03 VA 06030002 $1.28 $1,636,170.71
03 O00CTRANSFENVSPEIB056270920250603HSBC5627 15403720 $8.00 $1,636,162.71
03 VA 06030002 $1.28 $1,636,161.43
04 TRANSF SOLXHSBCNET PRIMA VACACIONAL 90045629 $3,150.81 $1,633,010.62
115312
04 CGO SPEI CAJA CHIC CONTRA 08045209 $4,235.21 $1,628,775.41
383587
04 CGO SPEI REUBICA EQUI AA 08045209 $ 7,500.00 $1,621,275.41
400533
04 OOCTRANSFENVSPEIB038358720250604HSBC3835 15403720 $8.00 $1,621,267.41
04 IVA 06040002 $1.28 $1,621,266.13
04 OO0CTRANSFENVSPEIB040053320250604HSBC4005 15403720 $8.00 $1,621,258.13
04 IVA 06040002 $1.28 $1,621,256.85
05 CGO SPEI SERV CERRAJERIA 08045209 $344.25 $1,620,912.60
302009
05 TRANSF SOL XHSBCNET SEDAR 2DAQNAMAYO 90045629 $64,848.34 $1,556,064.26
105952
05 CGO SPEI SERV MEC JTN4676 08045209 $31,361.40 $1,524,702.86
346166
05 TRANSF SOL X HSBCNET RTA MEDRA JUNIO 90045629 $ 86,300.47 $1,438,402.39
114130
05 HSBCNET OPENV USD RTA 16 SEP JUNIO 90045643 $ 422 302.78 $1,016,099.61
2081
05 TRANSF SOL XHSBCNET VIATICO F 2140 90045629 $392.00 $1,015,707.61
155803
05 SP 2413479 7466164 2413479 08045211 $1,182,029.06 $2,197,736.67
512583
05 SP 2413404 7466050 2413404 08045211 $11,042,900.00 $13,240,636.67
512610
05 SP 2413455 7466135 2413455 08045211 $ 39,400,968.61 $ 52,641,605.28
512604
05 C TRANSF ENVIO BPICT RTA MEDRA JUNIO 19003702 $4.50 $ 52,641,600.78
05 ILVA 06050002 $0.72 $ 52,641,600.06
05 C TRANSF ENVIOBPICT VIATICO F 2140 19003702 $4.50 $ 52,641,595.56
05 ILVA 06050002 $0.72 $ 52,641,594.84
05 C TRANSFENV INTL BPI OURRTA 16 SEP JUNIO 19003702 $ 598.61 $ 52,640,996.23
05 ILVA 06050002 $95.77 $ 52,640,900.46
05 OOCTRANSFENVSPEIB030200920250605HSBC3020 15403720 $8.00 $ 52,640,892.46
05 ILVA 06050002 $1.28 $52,640,891.18
05 OOCTRANSFENVSPEIB034616620250605HSBC3461 15403720 $8.00 $52,640,883.18
05 ILVA 06050002 $1.28 $ 52,640,881.90
06 CGO SPEI RESPALDO AWSSERV 08045209 $ 46,978.84 $ 52,593,903.06
454075
06 CGO SPEILICENCIA AWSSERV 08045209 $ 37,584.00 $ 52,556,319.06
458845
06 CGO SPEILICENCIA CONTPAQ 08045209 $14,337.60 $ 52,541,981.46
463693
06 CGO SPEIMONITOREO MAYO 08045209 $ 40,600.00 $52,501,381.46
472132
06 CGO SPEIACT ESPECIFIC MC 08045209 $383,918.20 $52,117,463.26
489149
06 CGO SPEIACT ESPEC MORENA 08045209 $ 331,892.20 $51,785,571.06
493619
06 CGO SPEIACT ESPECIFI PAN 08045209 $198,438.78 $51,587,132.28
495533
06 CGO SPEIACT ESPECIFI PRI 08045209 $148,464.21 $ 51,438,668.07
498035
06 CGO SPEIACT ESPECI VERDE 08045209 $119,315.66 $51,319,352.41
499981
06 CGO SPEIACT ORD JUNIO MC 08045209 $12,797,273.33 $ 38,522,079.08
504440

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

73139

Referencia/

4327

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 CGO SPEIACT ORDI MARENA 08045209 $ 11,063,073.48 $ 27,459,005.60
508989
06 CGO SPEIACT ORD JUNIOPAN 08045209  $ 4,960,969.54 $ 22,498,036.06
512960
06 CGO SPEIACTORD JUNIO PRI 08045209  $ 4,948,806.99 $17,549,229.07
515961
06 CGO SPEIACT ORD JUNIO VE 08045209  $2,982,891.55 $ 14,566,337.52
519446
06 PAGO XHSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 14594589 $39,968.18 $14,526,369.34
41987
06 CGO SPEI RTA BODE VEHICUL 08045209 $ 83,266.64 $14,443,102.70
840841
06 CGO SPEI REP CORTINA META 08045209 $22,500.00 $ 14,420,602.70
857610
06 CGO SPEI1LIBRERO 08045209 $ 7,366.00 $14,413,236.70
859876
06 CGO SPEI EQUIPO DE AA 08045219 $9,744.00 $ 14,403,492.70
716
06 DEV.SPEI *FONDEADORA SPEI EQUIPO DE AA 08045225 $9,744.00 $14,413,236.70
716
06 OOCTRANSFENVSPEIB084084120250606HSBC8408 15403720 $8.00 $14,413,228.70
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,227.42
06 OOCTRANSFENVSPEIB085761020250606HSBC8576 15403720 $8.00 $14,413,219.42
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,218.14
06 OOCTRANSFENVSPEIB085987620250606HSBC8598 15403720 $8.00 $14,413,210.14
06 VA 06060004 $1.28 $ 14,413,208.86
06 OOCTRANSFENVSPEIB045407520250606HSBC4540 15403720 $8.00 $ 14,413,200.86
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,199.58
06 OOCTRANSFENVSPEIB045884520250606HSBC4588 15403720 $8.00 $14,413,191.58
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,190.30
06 OOCTRANSFENVSPEIB046369320250606HSBC4636 15403720 $8.00 $14,413,182.30
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,181.02
06 OOCTRANSFENVSPEIB047213220250606HSBC4721 15403720 $8.00 $14,413,173.02
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,171.74
06 OOCTRANSFENVSPEIB048914920250606HSBC4891 15403720 $8.00 $14,413,163.74
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,162.46
06 OOCTRANSFENVSPEIB049361920250606HSBC4936 15403720 $8.00 $14,413,154.46 —
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,153.18  —
06 OOCTRANSFENVSPEIB049553320250606HSBC4955 15403720 $8.00 $14,413,145.18
06 VA 06060004 $1.28 $14413143.90 e
06 OOCTRANSFENVSPEIB049803520250606HSBC4980 15403720 $8.00 $14413,135.90 s
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,134.62
06 OOCTRANSFENVSPEIB049998120250606HSBC4999 15403720 $8.00 $14,413,126.62
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,125.34
06 OOCTRANSFENVSPEIB050444020250606HSBC5044 15403720 $8.00 $14,413,117.34 =
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,116.06 e
06 OOCTRANSFENVSPEIB050898920250606HSBC5089 15403720 $8.00 $14,413,108.06 —:
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,106.78 ——
06 OOCTRANSFENVSPEIB051296020250606HSBC5129 15403720 $8.00 $14,413,098.78 o
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,097.50  e——
06 OOCTRANSFENVSPEIB051596120250606HSBC5159 15403720 $8.00 $14,413,089.50 —om—
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,088.22 —
06 OOCTRANSFENVSPEIB051944620250606HSBC5194 15403720 $8.00 $14,413,080.22  mo—
06 VA 06060004 $1.28 $14,413,078.94 0
09 ABO.COMPENHSBC454075 15403720 $0.01 $14,413,078.95 o
10 CGO SPEI EQUIPO DE AA 08045209 $9,744.00 $14,403,334.95
427407 —
10 CGO SPEI ESTACIONA JUNIO 08045209 $23,207.99 $14,380,12696
440884
10 CGO SPEI ESTA TICKET MAYO 08045209 $6,448.00 $14,373,678.96
442916
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 108,389.00 $ 14,265,289.96
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73139 4327
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

10 CGO SPEI SERV CERRAJERIA 08045219 $459.00 $ 14,264,830.96
4600

10 OOCTRANSFENVSPEIB042740720250610HSBC4274 15403720 $8.00 $ 14,264,822.96

10 LVA. 06100002 $1.28 $ 14,264,821.68

10 O0CTRANSFENVSPEIB044088420250610HSBC4408 15403720 $8.00 $14,264,813.68

10 LVA. 06100002 $1.28 $14,264,812.40

10 O0CTRANSFENVSPEIB044291620250610HSBC4429 15403720 $8.00 $ 14,264,804.40

10 LVA. 06100002 $1.28 $14,264,803.12

11 CHEQUE PAGADO 01001053 $21,724.00 $14,243,079.12
116

11 PAGO X HSBCNET,QUALITAS COMPANIA DE SEGU 14594589 $ 38,600.00 $14,204,479.12
41987

11 CGO SPEI SERV IMPRESION 08045209 $2,552.00 $14,201,927.12
560160

11 O00CTRANSFENVSPEIB000460020250611HSBC0046 15403720 $8.00 $14,201,919.12

11 LVA. 06110002 $1.28 $14,201,917.84

11 O0CTRANSFENVSPEIB056016020250611HSBC5601 15403720 $8.00 $ 14,201,909.84

11 LVA. 06110002 $1.28 $ 14,201,908.56

12 CGO SPEI PAQUETERIA 08045209 $9,430.00 $14,192,478.56
325431

12 TRANSF SOL X HSBCNET 1QNA JUNIO ASIMI 90045629 $198,248.68 $ 13,994,229.88
113402

12 TRANSF SOL X HSBCNET 1ERQNAJUNIO BASE 90045629  $1,604,658.04 $12,389,571.84
155702

12 CGO SPEI SANCIONES MAYO 08045209  $3,499,976.02 $ 8,889,595.82
708954

12 CGO SPEI SANCIONES JUNIO 08045209  $2,647,953.71 $6,241,642.11
712680

12 O00CTRANSFENVSPEIB032543120250612HSBC3254 15403720 $8.00 $6,241,634.11

12 LVA. 06120003 $1.28 $6,241,632.83

12 00CTRANSFENVSPEIB070895420250612HSBC7089 15403720 $8.00 $6,241,624.83

12 LVA. 06120003 $1.28 $6,241,623.55

12 O00CTRANSFENVSPEIB071268020250612HSBC7126 15403720 $8.00 $6,241,615.55

12 LVA. 06120003 $1.28 $6,241,614.27

16 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $ 27,096.46 $6,214,517.81
41987

16 CGO SPEI SOPORTE CAMARAS 08045209 $2,610.00 $6,211,907.81
6047762

16 CGO SPEI SOPORTE CAMARAS 08045209 $2,320.00 $ 6,209,587.81
6051114

16 CGO SPEI 15 USB 64GB 08045209 $1,914.00 $6,207,673.81
6052312

16 O0CTRANSFENVSPEIB604776220250616HSB60477 15403720 $8.00 $ 6,207,665.81

16 LV.A. 06160001 $1.28 $ 6,207,664.53

16 O0CTRANSFENVSPEIB605111420250616HSB60511 15403720 $8.00 $ 6,207,656.53

16 LV.A. 06160001 $1.28 $ 6,207,655.25

16 O00CTRANSFENVSPEIB605231220250616HSB60523 15403720 $8.00 $6,207,647.25

16 LV.A. 06160001 $1.28 $ 6,207,645.97

17 CGO SPEI BANNERS C ARANA 08045209 $4,222.40 $ 6,203,423.57
291852

17 CGO SPEI EQUIPO AA LORENZ 08045209 $11,600.00 $6,191,823.57
324217

17 TRANSF SOL X HSBCNET IPEJAL 1RAJUNIO 90045629  $ 1,000,858.99 $5,190,964.58
114346

17 TRANSF SOL X HSBCNET IMSS MAYO 90045629 $195,561.57 $ 4,995,403.01
114557

17 TRANSF SOL X HSBCNET IMPUEST FED MAYO 90045629  $1,225,045.00 $ 3,770,358.01
142410

17 TRANSF SOL X HSBCNET RETROACTIVO IPEJ 90045629 $33,143.05 $3,737,214.96
162339

17 O0CTRANSFENVSPEIB029185220250617HSBC2918 15403720 $8.00 $ 3,737,206.96

17 LVA. 06170001 $1.28 $ 3,737,205.68

17 O0CTRANSFENVSPEIB032421720250617HSBC3242 15403720 $8.00 $3,737,197.68

17 LVA. 06170001 $1.28 $ 3,737,196.40

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

73140

Referencia/

4327

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 CGO SPEIRTA LERDO JUNIO 08045209 $ 20,000.00 $3,717,196.40
391764
18 OOCTRANSFENVSPEIB039176420250618HSBC3917 15403720 $8.00 $3,717,188.40
18 LV.A. 06180002 $1.28 $3,717,187.12
19 CHEQUE PAGADO 01001053 $4,987.59 $3,712,199.53
119
19 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,972.81 $ 3,708,226.72
120
19 CHEQUE PAGADO 01001053 $11,856.55 $ 3,696,370.17
121
19 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS F 2166 90045629 $391.00 $3,695,979.17
152758
19 TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ALIMENTI 90045629 $1,573.73 $ 3,694,405.44
170950
19 C TRANSF ENVIO BPICT VIATICOS F 2166 19003702 $4.50 $ 3,694,400.94
19 LVA. 06190002 $0.72 $ 3,694,400.22
20 TRANSF SOL X HSBCNET SEDAR 1RAJUNIO 90045629 $ 66,236.60 $ 3,628,163.62
115308
20 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DEC. 14594589 $ 30,045.29 $3,598,118.33
41987
20 CGO SPEI RENOVACI CALAMEO 08045209 $13,149.99 $ 3,584,968.34
444278
20 CGO SPEI DIFERENC ADENDUM 08045209 $17,274.72 $ 3,567,693.62
466364
20 CGO SPEIINST 4 NODOS RED 08045209 $8,792.80 $ 3,558,900.82
472325
20 O0CTRANSFENVSPEIB044427820250620HSBC4442 15403720 $8.00 $ 3,558,892.82
20 VA 06200003 $1.28 $ 3,558,891.54
20 OO0CTRANSFENVSPEIB046636420250620HSBC4663 15403720 $8.00 $ 3,558,883.54
20 VA 06200003 $1.28 $ 3,558,882.26
20 O0CTRANSFENVSPEIB047232520250620HSBC4723 15403720 $8.00 $ 3,558,874.26
20 VA 06200003 $1.28 $ 3,558,872.98
23 CGO SPEI REEMBOLSO CAFETE 08045209 $7,339.00 $ 3,551,533.98
5297375
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 3,638.00 $ 3,555,171.98
23 CGO SPEI TRADU SENAS MAYO 08045209 $ 6,600.00 $3,548,571.98
5334996 —
23 CGO SPEI PAQUETERI OAXACA 08045209 $1,000.00 $3547,571.95 =
5353509 —
23 CGO SPEI 34 CELULARES Oggggggg $99,201.00 $3,448,370.98  mmm
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 34 CELULARES 08045213 $99,201.00 $3,547,571.98 —_—
5383843 ——
23 CGO SPEI 6202894306 08045209 $99,201.00 $3,448,370.98  mmmmm—
5579529 —
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 6202894306 08045213 $99,201.00 $3,547,571.98 e
5579529 —
23 CGO SPEI 6202894306 08045209 $99,201.00 $3,448,370.98 ————
5582670 -_
23 CGO SPEILICENCIA CREATIV 08045219 $226,875.14 $3,221,495.84 — em——
449 —_—
23 DEV. SPEI *BANAMEX SPEILICENCIA CRE 08045225 $226,875.14 $3,448,370.98 ——
—
23 O00CTRANSFENVSPEIB529737520250623HSB52973 15403720 $8.00 $3,448,362.98 0
23 VA 06230001 $1.28 $3,448,361.70 I
23 O00CTRANSFENVSPEIB533499620250623HSB53349 15403720 $8.00 $3,448,353.70 =V
23 VA 06230001 $1.28 $3,448,352.42 =
23 O00CTRANSFENVSPEIB535350920250623HSB53535 15403720 $8.00 $344834442 o
23 VA 06230001 $1.28 $ 3,448,343.14
23 O00CTRANSFENVSPEIB557952920250623HSB55795 15403720 $8.00 $ 3,448,335.14
23 VA 06230001 $1.28 $ 3,448,333.86
23 O00CTRANSFENVSPEIB558267020250623HSB55826 15403720 $8.00 $ 3,448,325.86
23 VA 06230001 $1.28 $ 3,448,324.58
23 O00CTRANSFENVSPEIB538384320250623HSB53838 15403720 $8.00 $ 3,448,316.58

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73140 4327
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

23 VA 06230001 $1.28 $ 3,448,315.30

24 ABO.COMPENHSB5383843 15403720 $0.01 $ 3,448,315.31

24 CGO SPEI RENOVACION LICEN 08045209 $59,160.00 $ 3,389,155.31
206344

24 CGO SPEIINST EQUIPO AA 08045209 $11,066.00 $ 3,378,089.31
225642

24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20250624 13611015 $10.00 $ 3,378,099.31
9269

24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20250624 13611015 $4,287.00 $ 3,382,386.31
9270

24 CGO SPEIMTTO EQUIPO AA 08045209 $986.00 $ 3,381,400.31
240655

24 CGO SPEIMTTO EQUIPO AA 08045209 $986.00 $3,380,414.31
241996

24 CGO SPEI SERV IMPRES MAYO 08045209 $63,920.28 $3,316,494.03
470745

24 HSB5383843 1104240 08045211 $0.05 $ 3,316,494.08
457187

24 O00CTRANSFENVSPEIB020634420250624HSBC2063 15403720 $8.00 $ 3,316,486.08

24 IV.A 06240001 $1.28 $ 3,316,484.80

24 O00CTRANSFENVSPEIB022564220250624HSBC2256 15403720 $8.00 $ 3,316,476.80

24 IV.A 06240001 $1.28 $ 3,316,475.52

24 O00CTRANSFENVSPEIB024065520250624HSBC2406 15403720 $8.00 $ 3,316,467.52

24 IV.A 06240001 $1.28 $ 3,316,466.24

24 O00CTRANSFENVSPEIB024199620250624HSBC2419 15403720 $8.00 $ 3,316,458.24

24 IV.A 06240001 $1.28 $ 3,316,456.96

24 O00CTRANSFENVSPEIB047074520250624HSBC4707 15403720 $8.00 $ 3,316,448.96

24 IV.A 06240001 $1.28 $ 3,316,447.68

25 CGO SPEI SEGURO ANUAL 08045209 $ 483,588.25 $2,832,859.43
525703

25 Q00CTRANSFENVSPEIB052570320250625HSBC5257 15403720 $8.00 $2,832,851.43

25 VA 06250002 $1.28 $2,832,850.15

26 TRANSF SOL X HSBCNET 2DAQNAJUNIO ASIM 90045629 $198,248.68 $2,634,601.47
130321

26 TRANSF SOL X HSBCNET 2DAQNA JUNI BASE 90045629  $1,636,177.06 $ 998,424.41
134552

26 CGO SPEI AUDITORI ASF1178 08045209 $143,840.00 $ 854,584.41
685932

26 CGO SPEI ASESOR ADM JUNIO 08045209 $26,541.24 $ 828,043.17
692995

26 00CTRANSFENVSPEIB068593220250626HSBC6859 15403720 $8.00 $ 828,035.17

26 VA 06260003 $1.28 $ 828,033.89

26 00CTRANSFENVSPEIB069299520250626HSBC6929 15403720 $8.00 $ 828,025.89

26 VA 06260003 $1.28 $ 828,024.61

27 ABO.COMPENHSBC685932 15403720 $0.01 $ 828,024.62

27 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,727.08 $ 824,297 .54
122

27 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $ 34,014.85 $ 790,282.69
41987

27 CGO SPEI SERV INVESTIGACI 08045209 $125,000.00 $ 665,282.69
701967

27 CGO SPEISERVINVES2D3 08045209 $ 62,500.00 $ 602,782.69
705814

27 CGO SPEI SERV EDICION EDI 08045209 $ 40,600.00 $ 562,182.69
708088

27 CGO SPEI REP CORTINA BODE 08045209 $7,888.00 $ 554,294.69
717361

27 O00CTRANSFENVSPEIB070196720250627HSBC7019 15403720 $8.00 $ 554,286.69

27 VA 06270004 $1.28 $ 554,285.41

27 O00CTRANSFENVSPEIB070581420250627HSBC7058 15403720 $8.00 $ 554,277.41

27 VA 06270004 $1.28 $ 554,276.13

27 O00CTRANSFENVSPEIB070808820250627HSBC7080 15403720 $8.00 $ 554,268.13

27 VA 06270004 $1.28 $ 554,266.85

27 O00CTRANSFENVSPEIB071736120250627HSBC7173 15403720 $8.00 $ 554,258.85

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73141

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

4327

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 VA 06270004 $1.28 $ 554,257.57
30 CGO SPEI SERV LIMPI JUNIO 08045209 $ 50,808.00 $ 503,449.57
5662860
30 TRANSF SOL X HSBCNET PENSIALIM 2JUNI 90045629 $1,573.73 $501,875.84
170356
30 CGO SPEIMTTO CITYJTN4592 08045209 $ 3,955.00 $ 497,920.84
6132437
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 06300028 $ 296.80 $ 498,217.64
30 OOCTRANSFENVSPEIB566286020250630HSB56628 15403720 $8.00 $ 498,209.64
30 LVA 06300028 $1.28 $ 498,208.36
30 OOCTRANSFENVSPEIB613243720250630HSB61324 15403720 $8.00 $ 498,200.36
30 LVA 06300028 $1.28 $ 498,199.08

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/06/2025 17:21:19 *BANAMEX VANGUARDIA 00002180087005516964 8219156405 $3,955.00 HSB61991 000000000000
AUTOMOTRIZ 90 00006964
SADECV
02/06/2025 17:28:19 *BBVA RODRIGO 00012546015142915037 ASESORIA $27,842.28 HSB62045 000000000000
MEXICO CRUZ CONTABLE 18 00005037
GARCIA MAYO
AUDITORIA
2024
02/06/2025 17:34:43 *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 SERV $50,808.00 HSB62093 000000000000
SERVICIOS LIMPIEZA 16 71 00004376
DE MEXICO DE SEP MES
SADECV DE MAYO
03/06/2025 16:05:39 *BBVA QUIMERA 00012320001104272333 SEGURIDAD  $ 136,000.00 HSBC5565 000000000000
MEXICO SEGURIDAD PRIVADA MES 05 00002333
PRIVADA DE MAYO
LPL0O272024 .
03/06/2025 16:15:22 *BAJIO PABLO 00030320900012695703 CONSULTORI $ 20,000.00 HSBC5627 000000000000 s
FLORES A JURIDICA 09 00005703 —
GUERRERO MES DE MAYO _—
04/06/2025 12:59:15 *BANAMEX MARIANA DEL 00002320701557494560 FONDO $ 4,235.21 HSBC3835 000000000000 m—
ROSARIO REVOLVENTE 87 00004560 —
GARCIA CONTRALOCRI —
MENDEZ A —
04/06/2025 13:24:18 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 REUBICACION $ 7,500.00 HSBC4005 000000000000| ' ——
DAVID DE EQUIPO 33 00001172 —
OROPEZA DE AA DE RM —
SALAZAR CONTRA —
05/06/2025 10:53:22 *BANAMEX VALENTIN 00002320700788733787 SERVICIO DE  $344.25 HSBC3020 000000000000 —————
ALEJANDRO CERRAJERIA 09 00003787 —
ALCARAZ ASESORES D ———
ORTIZ CONSE —
05/06/2025 11:35:28 *BANAMEX VANGUARDIA 00002180087005516964 8216156225 $31,361.40 HSBC3461 000000000000|  —
AUTOMOTRIZ 66 00006964 —
SADECV —
06/06/2025 11:40:23 *BANORTE ADVEK 00072320010805927138 RESPALDO $ 46,978.84 HSBC4540 000000000000  s——
AWSSERVICIO 75 00007138 —
DE ENERO e
JUNIO 2025
06/06/2025 11:43:48 *BANORTE ADVEK 00072320010805927138 LICENCIA $37,584.00 HSBC4588 000000000000
AWSSERVICIO 45 00007138
DE JULIO A
DIC 2025

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73141 4327

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/06/2025 11:48:44  *BBVA ACC NG 00012320001850626408 RENOVACION § 14,337.60 HSBC4636 000000000000

MEXICO LICENCIA 93 00006408
ANUAL
CONTPAQ
06/06/2025 11:57:54  *SANTANDER PUBLICIDAD 00014320655104925542 MONITOREO  $ 40,600.00 HSBC4721 000000000000
Y EN MEDIOS 32 00005542
MONITOREO COMUNIC
DE MEDIOS MES DE MAYO
06/06/2025 12:14:48 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311261903 ACTIVIDADES $383,918.20 HSBC4891 000000000000
CIUDADANO ESPECIFICAS 49 00001903
ESPECIFICAS MC MES DE
JUNIO
06/06/2025 12:19:22 *AFIRME MORENA 00062180001311559217 JUNIO $331,892.20 HSBC4936 000000000000
ESPECIFICAS ACTIVIDADES 19 00009217
ESPECIFICAS
MORENA
06/06/2025 12:21:14  *BANORTE PARTIDO 00072320006366712508 ACTIVIDADES § 198,438.78 HSBC4955 000000000000
ACCION ESPECIFICAS 33 00002508
NACIONAL PAN JUNIO
ESPECIFICAS
06/06/2025 12:23:48 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252622 ACTIVIDADES $ 148,464.21 HSBC4980 000000000000
REVOLUCION ESPECIFICAS 35 00002622
ARIO PRI MES DE
INSTITUCION JUNIO
A
06/06/2025 12:25:45 *BBVA VERDE 00012320001188067483 ACTIVIDADES $ 119,315.66 HSBC4999 000000000000
MEXICO ECOLOGISTA ESPECIFICAS 81 00007483
ESPECIFICAS VERDE DE
JUNIO
06/06/2025 12:30:12 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311254619 ACTIVIDADES $12,797,273.33  HSBC5044 000000000000
CIUDADANO ORDINARIAS 40 00004619
ORDINARIAS MC MES DE
JUNIO
06/06/2025 12:34:46 *BBVA MORENA 00012180001174300789 ACTIVIDADES §$11,063,073.48 HSBCS5089 000000000000
MEXICO ORDINARIA ORDINARIAS 89 00000789
MORENA MES
JUNIO
06/06/2025 12:38:36 *BANORTE PARTIDO 00072320005299294372 ACTIVIDADES $ 4,960,969.54 HSBC5129 000000000000
ACCION ORDINARIAS 60 00004372
NACIONAL PAN MES DE
ORDINARIAS JUNIO
06/06/2025 12:41:38 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252538 ACT $ 4,948,806.99 HSBC5159 000000000000
REVOLUCION ORDINARIAS 61 00002538
ARIO INST JUNIO PRI
ORDINA
06/06/2025 12:45:13 *BBVA VERDE 00012320001188067137 ACTIVIDADES $2,982,891.55 HSBC5194 000000000000
MEXICO ECOLOGISTA ORDINARIAS 46 00007137
ORDINARIAS JUNIO VEDE
ECOLOG
06/06/2025 16:57:40 *BBVA JOHAN 00012320015674125540 RTA MES $ 83,266.64 HSBC8408 000000000000
MEXICO DANIEL JUNIO 41 00005540
GUZMAN BODEGA P
HERNANDEZ VEHICULOS
PROPIOS
06/06/2025 17:14:42 *FONDEADOR NEWMOND  00699180600006494639 REPARACION $ 22,500.00 HSBC8576 000000000000
A CONSTRUCCI CORTINA 10 00004639
ONES METALICA
BOD
MEDRANO
06/06/2025 17:17:06 *INBURSA COMERCIO  00036320500651325511 1 LIBREROP  $7,366.00 HSBC8598 000000000000
INTEGRAL OFICINA 76 00005511
BIELSKO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73142

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4327

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/06/2025 18:08:24  *BANAMEX VALENTIN 00002320700788733787 SERV CERRAJ $ 459.00 HSBC0046 000000000000
ALEJANDRO APERTURA 00 00003787
ALCARAZ PUERTA
ORTIZ INGRESO
SECR
10/06/2025 13:46:44  *FONDEADOR NEWMOND  00699180600006494639 EQUIPO DE AA $9,744.00 HSBC4274 000000000000
A CONSTRUCCI MINISPLIT EN 07 00004639
ONES CONTRALOCRI
A
10/06/2025 14:.05.03  *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 PENSION $23,207.99 HSBC4408 000000000000
MEXICO DE CV LUGARES DE 84 00004023
ESTACIONAMI
ENTO JUNIO
10/06/2025 14:.08:17  *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 ESTACIONAMI § 6,448.00 HSBC4429 000000000000
MEXICO DE CV ENTO CON 16 00004023
TICKET MES
DE MAYO
11/06/2025 17:41:02  *BANAMEX COMERCIALIZ 00002320701836051174 SERV $2,552.00 HSBC5601 000000000000
ADORA IMPRESION 60 00001174
MIHALDY EN VINIL
ADHERIBLE
12/06/2025 11:08:54  *BBVA NATALIA 00012320015716251806 SERV $9,430.00 HSBC3254 000000000000
MEXICO ORTEGA PAQUETERIA 31 00001806
SALGUERO 46
CONSTANCIA
S IRENE RO
12/06/2025 16:47:31 *BANORTE REINTEGROS 00072320012309092460 SANCIONES  $ 3,499,976.02 HSBC7089 000000000000
2024 PARTIDOS 54 00002460
CONSEJO POLITICOS
ESTATAL MES D MAYO
12/06/2025 16:51:57  *BANORTE REINTEGROS 00072320012309092460 SANCIONES  $ 2,647,953.71 HSBC7126 000000000000
2024 PARTIDOS 80 00002460
CONSEJO POLITICOS DE
ESTATAL JUNIO
16/06/2025 16:59:38  *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 SOPORTE DE $2,610.00 HSB60477 000000000000
ROBERTO CAMARAS EN 62 00008474 —
PEDEMONTI AREA —
TRANSPAREN _—
CIA I
16/06/2025 17:04.02  *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 SOPORTE $2,320.00 HSB60511 000000000000  m——
ROBERTO CAMARAS 16 14 00008474 —
PEDEMONTI DE SEP —
16/06/2025 17:05:36 *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 15 USBDE 64 $1,914.00 HSB60523 000000000000| ——
ROBERTO GB 12 00008474 —
PEDEMONTI —
17/06/2025 10:21:31 *SANTANDER CLAUDIO 00014320605436985462 BANNERS $4,222.40 HSBC2918 000000000000  m—m—
ULISES CON ARANA P 52 00005462 e
ACEVEDO DEBATE —_—
DURAN INTERPREPAS —
17/06/2025 11:12:25  *SANTANDER EDUARDO 00014320605382898331 EQUIPO DE AA $ 11,600.00 HSBC3242 000000000000 —0
RAMIREZ LORENZANA 17 00008331 ——
GUTIERREZ POR —
ENTREGA —
FINCA I
18/06/2025 13:42:04  *BANAMEX MARIA 00002320700913138458 RTA LERDO  $ 20,000.00 HSBC3917 000000000000| ———
CONCEPCION DE TEJADA 64 00008458 ———
MEDINA Y MES DE JUNIO
JIMENEZ 2025
R0/06/2025 12:14:02  *BAJIO COMERCIALIZ 00030320900041614535 RENOVACION §$ 13,149.99 HSBC4442 000000000000
ADORA ANUAL DE 78 00004535
BERRAKAT PLATAFORMA
CALAMEO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73142

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

4327

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
0/06/2025 12:35:29 *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 DIFERENCIA  $17,274.72 HSBC4663 000000000000

SERVICIOS DE FACTURAS 64 00004376
DE MEXICO POR
SADECV ADENDUM
20/06/2025 12:41:13 *BBVA CHRISTIAN 00012320015180117071 INSTALACION §$ 8,792.80 HSBC4723 000000000000
MEXICO MOJARRO 4 NODOS DE 25 00007071
OROZCO RED P
CHECADORES
23/06/2025 09:52:33 *BBVA HECTOR 00012320015239207955 REEMBOLSO  $ 7,339.00 HSB52973 000000000000
MEXICO ALEXIS COMPRA DE 75 00007955
IBARRA CAFETERA
LOPEZ
23/06/2025 10:56:04  *BAJIO LLUVIA LINDA 00030320900029739283 TRADUCCION $ 6,600.00 HSB53349 000000000000
RIVERA LENGUA DE 96 00009283
SANCHEZ SENAS MES
DE MAYO
23/06/2025 11:11:38 *BBVA NATALIA 00012320015716251806 SERVICIO DE  $ 1,000.00 HSB53535 000000000000
MEXICO ORTEGA PAQUETERIA 09 00001806
SALGUERO PARA OAXACA
23/06/2025 11:51:23 *BBVA CYBERPUERT 00012914002012350367 34 $99,201.00 HSB53838 000000000000
MEXICO A SADECV CELULARES 43 00000367
XIAOMI REDMI
256GB 8GB
RAM
23/06/2025 11:51:23 *BBVA CYBERPUERT 00012914002012350367 34 $99,201.00 HSB53838 000000000000
MEXICO A SADECV CELULARES 43 00000367
XIAOMI REDMI
256GB 8GB
RAM
23/06/2025 16:41:22 *BBVA CYBERPUERT 00012914002012350367 34 $99,201.00 HSB55795 000000000000
MEXICO A SADECV CELULARES 29 00000367
XIAOMI
23/06/2025 16:41:22 *BBVA CYBERPUERT 00012914002012350367 34 $99,201.00 HSB55795 000000000000
MEXICO A SADECV CELULARES 29 00000367
XIAOMI
23/06/2025 16:46:29 *BBVA CYBERPUERT 00012914002012350367 6202894306 $99,201.00 HSB55826 000000000000
MEXICO A SADECV 70 00000367
R4/06/2025 09:12:47 *BBVA AV TOP 00012180001665658678 RENOVACION $ 59,160.00 HSBC2063 000000000000
MEXICO TECHNOLOG SOFTWARE 44 00008678
Y ANTIVIRUS
BITDEFENDE
R4/06/2025 09:54:45 *SANTANDER COXMAC 00014320655102244791 INST DE $ 11,066.00 HSBC2256 000000000000
GRUPO EQUIPO DE AA 42 00004791
CONSTRUCT EN
OR RECURSOS
MATERIA
R4/06/2025 10:24:31 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 MTTO EQUIPO $ 986.00 HSBC2406 000000000000
DAVID DE AAEN 55 00001172
OROPEZA SOTANO
SALAZAR ADMINISTRACI
R4/06/2025 10:27:12 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 MTTO EQUIPO $ 986.00 HSBC2419 000000000000
DAVID AA 1ERPISO 96 00001172
OROPEZA AGRU
SALAZAR PARTIDOS
POL
4/06/2025 16:17:59 *BBVA DIANA 00012320004859127921 SERV DE $63,920.28 HSBC4707 000000000000
MEXICO LIZZETTE IMPRESION 45 00007921
ESQUEDA MES DE MAYO
GODOY
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

73143 4327

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
25/06/2025 16:32:21 *BBVA QUALITAS 00012180004466917308 SEGURO $ 483,588.25 HSBC5257 000000000000

MEXICO CIA DE ANUAL P 03 00007308
SEGUROS SA FLOTILLA
DE CV VEHICULAR
IEPC
6/06/2025 16:22:37 *BAJIO ANOUSHKAV 00030320900042153736 AUDITORIA $ 143,840.00 HSBC6859 000000000000
E SADECV ASF2024 32 00003736
NUMERAL
1178
6/06/2025 16:26:29 *BBVA NORMA 00012320015041512702 ASESORIA $26,541.24 HSBC6929 000000000000
MEXICO ZUNIGA ADMINISTRATI 95 00002702
MIRAMONTES VA MES JUNIO
2025
R7/06/2025 14:17:25 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002180425400125923 SERV DE $ 125,000.00 HSBC7019 000000000000
IBEROAMERI INVESTIGACIO 67 00005923
CANA AC N OPINION Y
DIAGNOST
R7/06/2025 14:20:21 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002180425400125923 SERVICIO DE  $ 62,500.00 HSBC7058 000000000000
IBEROAMERI INVESTIGACIO 14 00005923
CANA AC N OPINION Y
DIAG
R7/06/2025 14:22:02 *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 SERVICIO DE $ 40,600.00 HSBC7080 000000000000
GLOBAL LIALI EDICION MES 88 00005930
JUNIO Y JULIO
R7/06/2025 14:29:16 *FONDEADOR NEWMOND  00699180600006494639 REPRACION  $ 7,888.00 HSBC7173 000000000000
A CONSTRUCCI CORTINA DE 61 00004639
ONES BODEGA
MEDRANO 668
(30/06/2025 11:15:46 *BANORTE CLEANBOX  00072320012659894376 SERV DE $50,808.00 HSB56628 000000000000
SERVICIOS LIMPIEZA MES 60 00004373
DE MEXICO DE JUNIO
SADECV
(30/06/2025 17:20:32 *BANAMEX VANGUARDIA 00002180087005516964 8219156405 $3,955.00 HSB61324 000000000000
AUTOMOTRIZ 37 00006964
SADECV

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

—
—
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de —
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia — =
05/06/2025 16:46:36 SCOTIABANK  SECRETARIA  00044320256037336512SP 2413479 $1,182,029.06 202506054 000000000000  e—
DE LA 7466164 0044DISPO 02413479 —
HACIENDA 000000071 —
PUBL 124 —
05/06/2025 16:46:36 SCOTIABANK  SECRETARIA  00044320256037336512SP 2413455 $ 39,400,968.61 202506054 000000000000 =————
DE LA 7466135 0044DISPO 02413455 —_—
HACIENDA 000000071 —
PUBL 123 e
05/06/2025 16:46:36 SCOTIABANK  SECRETARIA  00044320256037336512SP 2413404 $ 11,042,900.00 202506054 000000000000 me——
DE LA 7466050 0044DISPO 02413404 —
HACIENDA 000000071 —
PUBL 122 I
R4/06/2025 17:31:26 BBVA BANCOMEBBVA 00012180004475466536HSB5383843 $0.05 002601002 000000000000  ——
BANCOMER 506240000 01104240 ———

SISTEM A DE 121516

PAGO

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

73143 4327
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

A de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
Operacio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones
Mensajes Importantes

Nuevas caracteristicas en la Recepcién de Ordenes de Pago Internacional

Te informamos que a partir de julio 2025, implementaremos cambios en el sistema de pagos de transferencias internacionales como parte de la mejora
tecnolégica, destinada a brindar un servicio de punta para todos nuestros clientes. Estos cambios estan enfocados en agilizar procesos operativos para
mejorar la experiencia de nuestros clientes que reciben transferencias internacionales en monedas diferentes al peso mexicano, como: USD, GBP, JPY,
CAD, EUR y NOK (de reciente incorporacion).

Descubre los beneficios que te ofreceremos derivado de esta mejora tecnolégica.

» Proporcionarte una conciliacién bancaria con la identificacién de cédigos transaccionales Unicos por divisa que se veran reflejados en los movimientos
del Estado de Cuenta.

» Mostrarte el tipo de cambio y la divisa recibida del extranjero en las descripciones del Estado de Cuenta.

» Creacion de un identificador alfanumérico que permitira asociar el movimiento de los fondos recibidos del extranjero con la comisién cobrada a través
de las descripciones citadas en el estado de cuenta.

 El proceso de las investigaciones para las érdenes de pago internacional recibidas se ejecutard de manera mas agil gracias a la inclusién del
identificador alfanumérico.

» Innovacién tecnologia alineada al estandar ISO 20022, que permite el intercambio de mensajes financieros en formato MX.

Consideraciones.

» Las comisiones se cobraran al cierre operativo diario; si la cuenta tiene saldo suficiente, se realizara el cobro total; de lo contrario, se efectuaran cargos
parciales hasta completar el 100% del monto.

» Por favor asegurate que la informacién de pagos internacionales recibidos (ej. Nombre y Direccién) sea completa y correcta, para optimizar los tiempos
de acreditacién o evitar la devolucién de los fondos.

» Ten en cuenta que los tiempos de acreditacién de los fondos también dependen del envio de los fondos del banco originador.
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Les informamos a partir de 01 agosto 2025, nuestros productos tendran cambios en el nombre/concepto de la comisién, esto obedece al cumplimiento
a la Circular 20/2023 'Adopcién obligatoria del catalogo de categorias de comisiones" emitida por Banco de México, los cambios son las siguientes:

Nombre anterior Nombre Nuevo
CARGO POR ACL XXXX C TRANSF CANCELACION INTL XXXX XXX
CARGO POR ACL XXXX C TRANSF ACLARACION INTL BPI XXX XXX
CGO SER RAP MES XXXX PAGOS C DEP REF VENT SERV RAP MES XXXX

C DEP REF TELECOMM SERV RAP MES XXXX
C DEP REF VENT SERV RAP USD MES XXXX
C DEP REF CAJERO MES XXXX

C DEP REF CDM SERV RAP MES XXXX

C DEP REF INTERNET SERV RAP MES XXXX

COSTO DE IMPLEMENTACION C CONTRATACION IMPLEMENTACION

CGO SER RAP MES XXXX PAGOS C DEP REF SPE MES XXXXX

CGO SERV PROCESAMIENTO USD MES ANO | C DEPOSITO DE EFECT ENV EN BOVEDA USD
COM. PAGO IMPUESTOS C ADMON DE CONTRIB CARGA ARCH BPI MES

A partir del 15 agosto 2025 el producto tendran cambio en el nombre/ concepto de la comision:

Nombre anterior Nombre Nuevo
COM COB POR RECEPCION AUT DE PAGOS | C DEP REF VENT SERV RAP MES 99999

Y a partir del 06 de junio 2025, nuestros productos tuvieron un cambio en el nombre/concepto de la comision:

Nombre anterior Nombre Nuevo
COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE C EMISION CHQRA PROTEC CHQ CERT VENT
COMISION POR EXPEDICION CHEQUE DE CAJA | C EMISION CHQRA PROTEC CHQ CAJA MN VENT

COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS C PENALIZACION INTENTO SOBREG CHQ DEV VENT
COM INTL TRANSF ADVANCE C TRANSF ENVIO MISMA ENTIDAD BPI

CONSULTA SALDO C CONSULTA SALDO ATM EXTRAN

RETIRO EFECTIVO C RETIRO EFECTIVO ATM EXTRAN

COPIA FOTOSTATICA DE COMPROBANTES C EMISION DOC COMPROBANTE COPIA VENT

EMISION DE ESTADO DE CUENTA ADICIONAL

Y/O IMPRESION DE MOVIMIENTOS C EMISION EDC ADICIONAL VENT

El monto de la comisién no tendra ningin cambio.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM/C/ICO  COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION/DEVUELTO SG/SOBREG  SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENT/V VENTANILLA CP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS
DoC DOCUMENTO EMI EMISION

EDC ESTADO DE CUENTA TIT TITULAR

EXTR EXTRAVIO CHQ CHEQUE

BON BONIFICACION CHQRA CHEQUERA

PROTEC PROTECCION CERT CERTIFICADO

LIBRA LIBRADO EXTRAN EXTRANJERO

OPRE ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL usD DOLAR AMERICANO

CAD DOLAR CANADIENSE GBP LIBRA ESTERLINA

JPY YENES EUR EUROS

NOK CORONA NORUEGA LLAM LLAMADA

EFEC EFECTIVO K MIL

API Servicios de Application Programming Interface

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:
$1,120.61 $1,299.90
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION IEP910902991 44100 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $1,120.61 $1,120.61 Si objeto de impuesto.

Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:

$1,120.61 IVA Tasa 0.16% $179.29 —
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$1,120.61 IVA Tasa 0.16% $179.29
Total de Impuestos trasladados:
$179.29
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4071388581 1C726D4B-A031-4840-AADE-5977EF935197 2025-07-01702:18:14 2025-07-01702:48:32
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004071388581 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

RoréRS6MEmMQ5SwWE1G8x+ABsAbLL+IEVIgPeQn2BWKmAZ2kIRxMhjGvs YxFImkF1rdlkmaVF1fKg98ZNPx4OAOR28WDehJMVAgn4WU73Hy
nUmMYGNW7gVHBNNEQxEnbZQwENGBuUcvDGJ2gtxwBYG4RHUQZ+PYALwxsEpf7RUCK|2ck0pwKQ378BPag+03ZnFnZ9IRKK/FNUfT76SEsO
QL+KdtFA05qrad5XdGvWrz21KUyVbDwK+4K4gcAO2gAhJLipxc3f3FrISFOMaXsPaX5NYdhdr/GHOAOhmFNHZcO6mtlgFeBej1eh84BKCFGTa
WzGVONeLua1216jYIM8F3krg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.11C726D4B-A031-4840-AADE-5977EF935197|2025-07-01T02:48:32|Rqr6RS6MBMQSWE 1 G8x+ABsAbLL+IEVIgPeQn2BWkmAz2kIRxMh
jGvsYxFImkF1rdlkmaVF1rfKg98ZNPx4OAOR28WDehJMVAgn4WU73HynUmOGNW7gVHBNNEQXEnbZQwBNGBuUcvDGJ2gbwbYG4RHUQZ+
P9ALwxsEpf7RUCKj2ck0pwKQ378BPaqg+03ZnFnZ9IRkK/FNUfT76 SEsOQL +KdtF A05qra45XdGvwWrz21KUyVbDwK+4K4gcAO2gAhJLipxc3f3
FrISFOMaXsPaX5NYdhdr/fGHOAOhmFNHZc0BmtlgFeBej1eh84BKCFGTawzGVONeLua1216jYIM8F3krg==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

OfRhNOwdmgWWhVv87DXJo/4fCHoG4E pgxMtBIEIwd7i8kTfar5zuQc7qe7H2NKBMVbFbJv2qt3SmCsBBRx+7reOnxy3I1tjDV4IP39UTCHH6
sajpaSCk+w5BB2X7bs2A/cudFsAdpjAfVpxh3EKG5VnOXRtdipPkr+k+IICuWpHMw/Ry8z31EI9GPbNDatu5/z9kg0oD7YDsX9fugdkJXau/ggptX
JmScJanrAO+Tcfrpq050YnflxcbYsA+k3FR7HZcr84FZGy+|jGKzpBg+hpSQx/WzD4xUeFUOgE7UHZFtN41knpIM117In2UwgXQZfkiQhgaDQ3M
ZVFnTsjA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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